



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

13 §**Ensilinjan palveluiden ylihoitajan viran täyttäminen, työavain 02-78-20**

HEL 2020-003902 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen ja kokemuksen perusteella terveystieteiden maisteri ***** ensilinjan palveluiden ylihoitajan virkaan (vakanssinumero 030023, toimintayksikkö 396320, työpiste 200000) 4.5.2020 lukien 3806,32 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaika on puoli vuotta, 18.10.2020 saakka. Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Ylihoitajan virka (vakanssinumero 030023) on ollut julkisesti haettavana 17.2 – 9.3.2020 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan 30.8.2019 tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen § 119 mukaan ylihoitajan virkaan ottaa psykiatria- ja päihdepalveluiden johtaja.

Ylihoitajan tehtävä ensilinjan palveluissa on toimia hoitotyön johtajana ja kuuden osastonhoitajan esimiehenä. Hän osallistuu yksikön ja sosiaali- ja terveystoimialan kehittämistehtäviin.

Ylihoitajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain mukainen laillistus ja yliopistossa suoritettu terveystieteiden ylempi korkeakoulututkinto.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää psykiatria- ja päihdehoidon tuntemusta, hyviä johtamis-, yhteistyö- ja verkostotyötaitoja sekä itsenäistä työtettä. Työkokemus ja näyttö johtamis- ja kehittämistehtävistä sekä soveltuvat lisäkoulutukset luetaan eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Määräajassa hakemuksen jätti kahdeksantoista hakijaa. Vaadittu kel-
poisuus on kuudellatoista hakijoista.

Yhteenvedo hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastateltiin neljä hakijaa: ***** ja *****
ja ***** haastattelu toteutettiin Skype for Business –videoneuvotte-
luna).

Haastattelut suorittivat ensilinjan palveluiden päällikkö ***** ja psy-
kiatria- ja päihdepalveluiden johtava ylihoitaja *****

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi vuonna 2017.
***** Hänellä on esimieskokemusta yhteensä noin kahden ja puo-
len vuoden ajalta. Hän opiskelee parhaillaan palvelumuotoilun ylempää
ammattikorkeakoulututkintoa Laurean ammattikorkeakoulussa. Hä-
nen vahvuudekseen nähtiin tavoitteellisuus sekä selkeät näkemykset
psykiatria- ja päihdepalveluiden kehittämisestä ja johtamisesta.

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi vuonna 2010.
***** Hänellä on yhteensä noin viisi vuotta esimieskokemusta.

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi 2008. ***** Tä-
tä ennen hän on myös toiminut psykiatriassa projektityöntekijänä sekä
hoitotyön kliinisenä asiantuntijana. Hän on väitellyt marraskuussa 2019.
Hänen vahvuutensa on monipuolinen psykiatria- ja päihdehoidon esi-
mies- ja kehittämiskokemus.

***** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi vuonna 2016. Hä-
nellä on esimieskokemusta noin neljän ja puolen vuoden ajalta.
***** Hänellä on monipuolinen kokemus psykiatria- ja päihdepalve-
luiden kehittämis- ja esimiestehtävistä.

Kaikilla haastatelluilla on vankka mielenterveys- ja päihdetyön tunte-
mus ja työkokemusta esimiestyöstä. Heillä kaikilla on työkokemuksen-
sa myötä kokemusta toiminnan kehittämisestä ja henkilöstöjohtamisesta.

Haastelluista ***** ja ***** oli eniten kokemusta monipuolisista
ja vaativista kehittämistehtävistä sekä vankinta käytännön näyttöä
muutosjohtamisesta.

Ylihoitajan tehtävään eduksi laskettavia lisäkoulutuksia olivat palvelu-
muotoilukoulutus ***** sekä johtamisen erikoisammattitutkinto
***** väitöskirja psykiatrian alalta lasketaan hänen eduk-
seen tehtävään haussa.



25.03.2020

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Arviovertailun ja haastattelun perusteella ***** osaaminen ja työkokemus vastaavat parhaiten ensilinjan palveluiden ylihoitajan viran vaatimuksia.

Lisätiedot

Sami Keränen, ensilinjan palveluiden päällikkö, puhelin: 310 49931
sami.keranen(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteenveto hakijoista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan otettu

Viran muut hakijat

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 13 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



25.03.2020

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Mikko Tamminen
psykiatria- ja päihdepalvelujen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 16.04.2020.